faciem meam a hoc fratre meo
minimo. Dixit vir Israel: In mea
hoc fecistis mirram: ut in
carbis vi & alium habueris
fratrem. At illi respondit: si
interrogavit nos homo per ordinem no
stram progeniem: si patet in vobis: si
habueritis fratrem. Et nos respondimus
vi conuenienter iuxta id quod sumus
suscipimus. Nunquid scire poteramus
quod dicitur esset: a dicitur frater
nostrum nobiscum. Judas quoque
dixit patri suo. Michi procerum em
ni proficiamus et possimus in vobis
ut moriamur nos et parum huiusmodi.
Ego suscipio procerum: et manu mea
regem illum. Nisi rediret et re-